



# Uğur Derin Dondurucu darbeden gözaltında



ABONE OL

Google News



**FETÖ ile bağlantılı işadamlarına operasyonlar sürüyor. Gaziantep'te Taner ve Cahit Nakıboğlu tutuklanırken, Uğur Derin Dondurucu'nun sahipleri Ali ve Mehmet Takmaklı da gözaltına alındı**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından Paralel Yapı'nın iş dünyası ayağı da deşifre olmaya başladı. Yürütülen soruşturmalar kapsamında milli güvenliğe tehdit oluşturduğu tespit edilen FETÖ/PDY Terör Örgütü'ne aidiyeti, iltisakı veya irtibatı, finans desteği ve üyeliği bulunan işadamları da sorgulanıyor. Nazilli Cumhuriyet Başsavcılığı, darbe girişimi sonrası başlatılan soruşturma kapsamında, FETÖ ile bağlantıları olduğu iddia edilen Uğur Derin Dondurucu'nun sahipleri işadamı Mehmet Takmaklı ve kardeşi Ali Takmaklı'yı dün sabah saatlerinde gözaltına aldı.

## BELGELERE EL KOYDULAR

Takmaklılar'ın Altıntaş Mahallesi'ndeki evlerine baskın düzenleyen polis, bazı belge ve dokümanlara el koydu. Gözaltına alınan işadamları, Nazilli Devlet Hastanesi'nde yapılan sağlık kontrolünün ardından Nazilli İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

## NAKİBOĞLU'NA TUTUKLAMA

15 Temmuz'daki FETÖ darbe girişimi sonrasında [Gaziantep](#)'te gözaltına alınan Naksan Holding ve Naksan Plastik Yönetim Kurulu Üyesi Taner Nakıboğlu ile Cahit Nakıboğlu da çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Ferhan Nakıboğlu ve Emre Nakıboğlu ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Gaziantep Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada, FETÖ'nün anayasasının öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya, bunun yerine başka bir düzen getirmeye veya bu düzenin fiilen uygulanmasını önlemeye teşebbüs suçlarından, Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruşturmanın devam ettiği belirtildi.

## MERSİN'DE DE 25 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Mersin'de Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında, örgüte finansal destek sağladıkları iddia edilen, aralarında esnaf ve işadamlarının da bulunduğu 25 kişiyi gözaltına aldı. Polis ekipleri zanlıların evinde arama yaptı. İşadamlarının evinde "F", "C", "L" ve "E" seri nolu birer dolar bulundu. Firari 33 zanlı aranıyor. Ordu'da da aralarında işadamlarının da olduğu 11 kişi gözaltına alındı.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

SABAH